АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2023 г.

О присвоении спортивных разрядов: «второй спортивный разряд»
и «третий спортивный разряд»

На основании статьи 22 Федерального закона от 04.12.2007 № 329-ФЭ

«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», в соответствии

с положением о Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденным приказом

Министерства спорта Российской Федерации от 20.02.2017 № 108, постановлением

администрации города Рязани от 10.10.2022 № 7953 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение спортивных разрядов:

«второй спортивный разряд» и «третий спортивный разряд», руководствуясь статьями 39, 41

Устава муниципального образования - городской округ город Рязань, постановлением

администрации города Рязани от 20.10.2021 № 4543 «О делегировании отдельных

полномочий главы администрации города Рязани начальнику управления по физической

к у л ь т у р е  и  м а с с о в о м у  с п о р т у » ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Присвоить спортивный разряд «второй спортивный разряд» сроком на 2 года

спортсменам согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Присвоить спортивный разряд «третий спортивный разряд» сроком на 2 года

спортсменам согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Начальник управления по физичесЛо :'куль#уре
и массовому спорту К.О. Сосунов

Приложение № 1
к постановлению администрации
города Рязани
от /б ,М&1тГ7ГШи 2023 г.

Список
спортсменов, которым присваивается спортивный разряд «второй спортивный разряд»

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Вид спорта Организация

1 2 3 4

1
Калугин Кирилл
Сергеевич

Плавание Общественная Организация
«Федерация Плавания Рязанской
области»

2
Попова Варвара
Данииловна

Плавание Общественная Организация
«Федерация Плавания Рязанской
области»

3
Шрайби Амина Плавание Общественная Организация

«Федерация Плавания Рязанской
области»

4
Шустрова Кира
Витальевна

Плавание Общественная Организация
«Федерация Плавания Рязанской
области»

5
Закиев Платон
Русланович

Плавание Общественная Организация
«Федерация Плавания Рязанской
области»

6
Тарасова Арина
Дмитриевна

Плавание Общественная Организация
«Федерация Плавания Рязанской
области»

7
Лутовинов Артём
Витальевич

Плавание Общественная Организация
«Федерация Плавания Рязанской
области»

8
Соловьева Анастасия
Ивановна

Плавание Общественная Организация
«Федерация Плавания Рязанской
области»

9
Ильина Ангелина
Владимировна

Плавание Общественная Организация
«Федерация Плавания Рязанской
области»

10 Андрейкин Алексей
Владимирович

Альпинизм РОО «ФАИС РО»

И Московкин Владимир
Владимирович

Альпинизм РОО «ФАИС РО»

12 Соина Полина
Александровна

Альпинизм РОО «ФАИС РО»

13 Зорина Анастасия
Дмитриевна

Фигурное катание на
коньках

00 «РОФФКК»

14 Павленко Анастасия
Сергеевна

Фигурное катание на
коньках

00 «РОФФКК»

15 Родионова Варвара
Валерьевна

Фигурное катание на
коньках

00 «РОФФКК»

16 Резкова Маргарита
Александровна

Фигурное катание на
коньках

00 «РОФФК

Приложение № 2
к постановлению администрации
города Рязани
от 7ё 2023 г. №

Список
спортсменов, которым присваивается спортивный разряд «третий спортивный разряд»

№ п/п Фамилия, имя,
отчество

Вид спорта Организация

1 2 3 4
1 Аленин Ярослав

Андреевич
Плавание Общественная Организация

«Федерация Плавания Рязанской
области»

2 Г олыхова Алина
Олеговна

Плавание Общественная Организация
«Федерация Плавания Рязанской
области»

3 Денисова Алина
Андреевна

Плавание Общественная Организация
«Федерация Плавания Рязанской
области»

4 Карпова Таисия
Сергеевна

Плавание Общественная Организация
«Федерация Плавания Рязанской
области»

5 Г олованчикова Мария
Максимовна

Плавание Общественная Организация
«Федерация Плавания Рязанской
области»

6 Попова Анна Юрьевна Плавание Общественная Организация
«Федерация Плавания Рязанской
области»

7 Анохин Алексей
Иванович

Плавание Общественная Организация
«Федерация Плавания Рязанской
области»

8 Стахров Александр
Васильевич

Плавание Общественная Организация
«Федерация Плавания Рязанской
области»

9 Загорская Анастасия
Викторовна

Плавание Общественная Организация
«Федерация Плавания Рязанской
области»

10 Баженова Дарья
Сергеевна

Плавание Общественная Организация
«Федерация Плавания Рязанской
области»

11 Бетнев Максим
Владимирович

Плавание Общественная Организация
«Федерация Плавания Рязанской
области»

12 Андреев Максим
Юрьевич

Плавание Общественная Организация
«Федерация Плавания Рязанской
области»

13 Сумин Иван Сергеевич Плавание Общественная Организация
«Федерация Плавания Рязанской
области»

14 Иголкин Даниил
Романович

Плавание Общественная Организация
«Федерация Плавания Рязанской
области»

1 2 3 4
15 Щербань Владимир

Егорович
Плавание Общественная Организация

«Федерация Плавания Рязанской
области»

16 Мирошкин Игорь
Михайлович

Плавание Общественная Организация
«Федерация Плавания Рязанской
области»

17 Другова Маргарита
Андреевна

Фигурное катание на
коньках

00 «РОФФКК»

18 Федоров Егор
Алексеевич

Бильярдный спорт РСОО «Рязанская Областная
Федерация Бильярдного Спорта»

19 Дворова Мария
Александровна

Бильярдный спорт РСОО «Рязанская Областная
Федерация Бильярдного Спорта»

20 Зинченко Мирослава
Кирилловна

Фитнес-аэробика РРОО «Федерация Фитнес-
Аэробики Рязанской области»

21 Ильина Валерия
Алексеевна

Фитнес-аэробика РРОО «Федерация Фитнес-
Аэробики Рязанской области»

22 Синицына Алина
Андреевна

Фитнес-аэробика РРОО «Федерация Фитнес-
Аэробики Рязанской области»

23 Евсюткина Кира
Константиновна

Фитнес-аэробика РРОО «Федерация Фитнес-
Аэробики Рязанской области»

24 Соколова Полина
Романовна

Фитнес-аэробика РРОО «Федерация Фитнес-
Аэробики Рязанской области»

25 Игнатова Мария
Романовна

Фитнес-аэробика РРОО «Федерация Фитнес-
Аэробики Рязанской области»

26 Пржевальская Дана
Олеговна

Фитнес-аэробика РРОО «Федерация Фитнес-
Аэробики Рязанской области»

27 Степанцева Виктория
Максимовна

Эстетическая
гимнастика

ФЭГ Рязанской области

28 Феоктистова Виктория
Сергеевна

Эстетическая
гимнастика

ФЭГ Рязанской области

29 Яковлева Кристина
Андреевна

Эстетическая
гимнастика

ФЭГ Рязанской области

30 Батистова Елизавета
Сергеевна

Эстетическая
гимнастика

ФЭГ Рязанской области

31 Саакян Натали
Артемовна

Эстетическая
гимнастика

ФЭГ Рязанской области

32 Данилова Наталья
Дмитриевна

Эстетическая
гимнастика

ФЭГ Рязанской области

33 Туровцева Анна
Михайловна

Эстетическая
гимнастика

ФЭГ Рязанской области

34 Алимогамедова
Фатима Давидовна

Эстетическая
гимнастика

ФЭГ Рязанской области